
Постановление Брянской городской администрации  

от 30.08.2024 №3438-п 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в 
постановление Брянской 
городской администрации от 
26.08.2021 № 2575-п «Об 
утверждении норм расходов 
средств на оплату стоимости 
питания и специальных призов 
(денежных призов) при 
проведении физкультурных и 
спортивных мероприятий в 
городе Брянске» 

 
В соответствии с приказом Министерства спорта РФ от 04.10.2021   

№ 754 «Об утверждении норм расходов средств на проведение 
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий (в том числе 
значимых международных официальных физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий), включенных в Единый календарный план 
межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий» и в связи с уточнением данных 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

26.08.2021 № 2575-п «Об утверждении норм расходов средств на оплату 
стоимости питания и специальных призов (денежных призов) при 
проведении физкультурных и спортивных мероприятий в городе Брянске» 
(в редакции постановлений Брянской городской администрации                 
от 11.03.2022 № 757-п, от 18.11.2022 № 4258-п) (далее – постановление) 
следующее изменение: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению после таблицы № 2 
дополнить абзацем следующего содержания: 

«При необходимости на подготовительном и заключительном этапах 
проведения физкультурных и спортивных мероприятий города Брянска 
норма расходов средств на оплату питания главного судьи и главного 
секретаря соревнований оплачивается дополнительно в количестве не 
более одного дня». 



 2

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Антошина С.С. 
 

 

Глава администрации       А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
 
   
   
   
   
 


